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Gamefederation förvärvar Daydream 
 

Gamefederation Svenska ABs (Gamefederation) styrelse har ingått en 
överenskommelse med 24hPoker om förvärv av 24hPokers dotterbolag, 
mobiltjänsteleverantören Daydream. Uppköpet innebär att Gamefederation 
förvärvar samtliga aktier i Daydream.  
__________________________________________________________________ 
 
Gamefederation har sedan tidigare en stark ställning i Europa, Kina och Indien. Tack 
vare förvärvet av Daydream så etablerar sig Gamefederation ytterligare på sin 
hemmamarknad och är nu den största aktören för interaktiva systemlösningar för mobil 
underhållning i Norden och Baltikum. Bolaget breddar sin kundmassa betydligt både 
inom segmentet mobiloperatörer och mobila förläggare. Gamefederation förstärker även 
sin relation till mobiltelefontillverkarna SonyEricsson och Nokia i och med de 
kundkontrakt som är etablerade sedan tidigare med Daydream. 
 
Gamefederation expanderar sin produktportfölj för internetanslutna mobilspel och 
mobilprodukter som förenar slutanvändare i sociala nätverk. Vidare får bolaget 
distributionsrättigheter till några av underhållningsvärldens starkaste varumärken som 
Batman, Looney Toons, Mastermind, Stålmannen och Harry Potter mfl från förläggare 
och spelutvecklare som Warner Brothers, Vivendi, Konami, Eidos, och Digital Chocolate. 
 
Daydreams teknologi kompleterar Gamefederations plattform GEX för interaktiva 
mobiltjänster. Detta gör att bolaget nu kan erbjuda en nyckelfärdig lösning som 
tillhandahåller alla led i värdekedjan, allt från service design, transaktions optimering till 
förstklassiga funktioner för att höja aktiviteten bland användare av mobil underhållning 
och för köpare av mobil marknadsföring. 
 
Med förvärvet av Daydream uppnår vi en storlek gällande omsättning, produkter och 
kunder som gör oss till den ledande aktören på den Nordiska marknaden för mobila 
underhållningstjänster samt system för distribution av interaktiva mobila applikationer. I 
kraft av en större verksamhet ökar vår förmåga att ta på oss större åtaganden. Därmed 
utgör vi också en starkare part gentemot våra kunder och leverantörer ” säger Thomas 
Lindgren, VD för Gamefederation”. 
 
Vår expansionsstrategi ligger fast och vi tittar för närvarande på ytterligare förvärv. Vi 
avser att utvidga verksamheten och därmed öka vårt utbud av mobila lösningar och 
service, och därmed addera både tekniskt och kommersiellt värde till vår ”multiplayer och 
connected games” plattfrom GEX ” säger Ray McCarthy operativt ansvarig i 
Gamefederation” 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Om Gamefederation 
Gamefederation grundades år 2000 och är baserat i Stockholm. Vi är idag ett av 
världens ledande teknikföretag för mobila systemlösningar. Vår spjutspetsteknologi leder 
den nya era som är centrerad på att skapa en upplevelse som förenar användare av 
mobiltelefoner med varandra i sociala nätverk och låter reklamköpare få en direkt kanal 
till de mobila konsumenterna. Tack vare våra produkter så kan mobil operatörer, 
mediaföretag och förläggare stärka sin relation till kunderna, öka datatrafik i sina nät, 
skapa högre konvertering mellan wap och inköp samt skapa en bättre förståelse för sin 
kundbas samt öka möjligheterna till bättre marknadspenetrering- och försäljning. Vi har 
stor erfarenhet av att implementera interaktiva mobila applikationslösningar runt om i 
världen. Vår teknologi och expertis hjälper ledande förläggare, och mediaföretag som 
Vivendi, Warner Brothers Finesse Mobile, Samsung, Tele2 and Dhruva Interactive att dra 
värde av ”connected games” tjänster.  
 
 
Om Daydream  
Daydream är en ledande skandinavisk producent och systemleverantör för mobilindustrin 
och har ett flertal ledande telefontillverkare, förläggare och operatörer som kunder. 
Bolaget grundades 1994 och moderbolaget Daydream Software AB är sedan år 2000 
noterat på Stockholmsbörsen. I juni 2006 namnändrades Daydream Software AB till 
24hPoker Holding AB. 
 
 
För ytterligare information kontakta  
Thomas Lindgren, VD, Gamefederation, telefon: 08 505 216 00, mobil: 070 59 13 056, 
thomas.lindgren@gamefederation.com  


